Ziits Losion Senela primeris patass stieto San Gluseppe
2 Via Monlebello, 51 - 51016 Manlecalini Terme (PT)
i 0572 771484 / 0572 771481
ziail  sangiuseppemonle®liberidleducare.dt

GOOP SOE ISTITLTO SAN GHISERPE
via Globerth 1/A - 60121 Firenze
P. WA 02188150482

DECRETO DI AMMISSIONE ALLIEVI

Per il progetto “S.0.C.l. a Scuola — Solidarieta, orientamento, competenze,
inclusione” finanziato sulla base delllAVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, Vinclusione e la socialita
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025

CANDIDATURA:

N. 4279

Codice CUP di progetto:

B24D24001170007

Titolo del progetto:

S5.0.C.l. a Scucla - Solidarieta, orientamento, competenze, inclusione
Ente gestore:

ISITUTO SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE
Scuola paritaria non commerciale capofila:
SCUOLA PRIMARIA “SAN GIUSEPPE”

Codice Meccanografico: PT1E004006

Sede Attivita:

Via Montebello 51, Montecatini Terme {PT)

VISTO V'avviso, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialitd nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,

VISTO I'awviso di selezione rivolto alle studentesse e studenti della Scuola primaria San
Giuseppe.

VISTO che le istanze pervenute sono in numero non eccedente al numerc massimo
previsto;

DECRETA

-’ammissione di tutte le studentesse e studenti che hanno presentato istanza al
percorso formativo :

COESIONE
ITALIA 227

Cofinanziato
dall’Unione europea

o flinistere doll bﬁ/mw’mw
o del Ollerite




JSAN GIUSEPPE

Ente gestors Seuols pifmaria pacdiara Islols San Ginseppe
COOE, SO ISTITUTO SAN GUISERPE mdlizze  Via Montebelio, 51 - 51016 Monlecalinl Terme (PT)
yla Globerl 174 - 50121 Firenze felftax 0572 771481/ 0572 771481
P VA 02188150482 mall  sangiuseppemonte@iberidieducare.l
Titolo Modulo Durata Sede Fine del progetto
modulo | svolgimento
modulo
Modulo 1 -Uniamoci | 30 ore | San Giuseppe| Entroil 31/12/2025,
per imparare salvo eventuali
proroghe
Modulo 2 — Attivi in 30 ore | San Giuseppe| Entroil 31/12/2025,
comunita salvo eventuali
proroghe
Modulo 3 — 300re | San Giuseppe| Entroil 31/12/2025,
Esploriamo salvo eventuali
proroghe

Si comunica che il percorso formativo come gia comunicato agli interessati, avra inizio
il giorno 1 ottobre 2024 presso la Scuola San Giuseppe.

Il calendario completo & comunicato direttamente agli interessati.

Montecatini, 24 settembre 2024

Il Legale Rapprgbentante

|| Coorflinatore della atly t‘a‘didattiche ed educative

COESIONE
ITALIA 2t-27

| Cofinanziato
| dall'Unione europea

ollintstero dell Citrasione
e del O /ﬂﬁ?o




